

แบ่งงานโครงการปรับปรุงถนนและก่อสร้างรั้วกันตก ถนนเลียบริดจ-วนอุทยานชะอำ
(ชุมชนหัวบ้านชะอำ)
สำนักงานช่าง เทศบาลเมืองชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

แบ่งงวดก่อสร้างออกเป็น 2 งวด ดังนี้ ระยะเวลาก่อสร้าง 120 วัน

งวดที่ 1

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 60 ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการปรับพื้นที่วางแนวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมลงดินถมคันทาง ดำเนินการลงหินคลุกปรับระดับ ดำเนินการขุดกุดและบ่ออัดใหม่ และดำเนินการประพรมโคลท แล้วเสร็จตามแบบแปลนเทศบาลเมืองชะอำ

งวดที่สุดท้าย

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 40 ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการก่อสร้างถนนปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ดำเนินการติดตั้งแสงแบ่งช่องจราจร ดำเนินการติดตั้งการจราจร และดำเนินการติดตั้งโคมไฟกระพริบ แล้วเสร็จตามแบบแปลนเทศบาลเมืองชะอำ ทุกประการ


(นายบุญชิต หมั่นกิจ)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อระบายน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคากลางก่อสร้างจากกองสะพานและถนนและก่อสร้างทางวิ่งรถคน คนบนถนนและสะพาน สะพานและท่อระบายน้ำ โดยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในพื้น ลูกรังเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement in Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่ 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานโป๊วผิว และแถมผิว (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ผิวโป๊วผิว (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. ชั้นแอสฟัลต์จราจร 4. งานดิน (EARTHWORK)	ตร.ม.	9,060.000	66.21	599,862.60	1.3607	90.09	816,233.03
2	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ผิวโป๊วผิว (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. ชั้นแอสฟัลต์จราจร 4. งานดิน (EARTHWORK)	ตร.ม.	9,060.000	32.16	291,369.60	1.3607	43.76	396,466.61
3	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. ชั้นแอสฟัลต์จราจร 4. งานดิน (EARTHWORK)	ตร.ม.	9,060.000	253.79	2,299,337.40	1.3607	345.33	3,128,708.40
4	3. ชั้นแอสฟัลต์จราจร 4. งานดิน (EARTHWORK)	ตร.ม.	462.760	280.00	129,572.80	1.3607	380.99	176,309.70

วันที่ เสร็จวัน

11 พฤษภาคม 2564 16:01:24

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานผลการปฏิบัติงานประจำปี ๒๕๖๔

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ...

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ...

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 งานดินชั้นทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	347.600	241.19	83,837.64	1.3607	328.18	114,077.87
6	5. การเตรียมดิน	เมตร	40.000	1,700.00	68,000.00	1.3607	2,313.19	92,527.60
7	6. โคมไฟถนน	ชุด	1.000	13,950.00	13,950.00	1.3607	18,981.76	18,981.76
8	7. ป้ายระหวางทาง	ชุด	2.000	1,000.00	2,000.00	1.3607	1,360.70	2,721.40
9	8. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3607	5,442.80	5,442.80
รวมราคากลาง								4,751,469.17

หน้า 2 จาก 2



លោកជំទាវ ហ៊ុន សែន

(លោកជំទាវ ហ៊ុន សែន)

លោកជំទាវ ហ៊ុន សែន

(លោកជំទាវ ហ៊ុន សែន)

លោកជំទាវ ហ៊ុន សែន

(លោកជំទាវ ហ៊ុន សែន)

លោកជំទាវ ហ៊ុន សែន/លោកជំទាវ ហ៊ុន សែន

លោកជំទាវ ហ៊ុន សែន/លោកជំទាវ ហ៊ុន សែន

(ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី) លោកជំទាវ ហ៊ុន សែន លោកជំទាវ ហ៊ុន សែន លោកជំទាវ ហ៊ុន សែន លោកជំទាវ ហ៊ុន សែន លោកជំទាវ ហ៊ុន សែន

លោកជំទាវ ហ៊ុន សែន/លោកជំទាវ ហ៊ុន សែន

លោកជំទាវ ហ៊ុន សែន លោកជំទាវ ហ៊ុន សែន លោកជំទាវ ហ៊ុន សែន លោកជំទាវ ហ៊ុន សែន លោកជំទាវ ហ៊ុន សែន